
№ п/п Ф.И.О. Пол Вид велосипеда время старта время финиша итог

86 Аветисян Сергей м дорожный 0:28:20 0:38:24 0:10:04

65 Еласимов Илья м дорожный 0:21:20 0:31:37 0:10:17

10 Ольховский Сергей м шоссейный 0:03:00 0:13:39 0:10:39

12 Тарасов Александр м шоссейный 0:03:40 0:14:22 0:10:42

5 Шарапов Владимир м шоссейный 0:01:20 0:12:07 0:10:47

79 Фролов Дмитрий м фастер 0:26:00 0:36:47 0:10:47

55 Носко Алексей м шоссейный 0:18:00 0:28:47 0:10:47

30 Вериникин Павел м фастер 0:09:40 0:20:37 0:10:57

82 Жданов Михаил м фастер 0:27:00 0:38:02 0:11:02

99 Дорофеев Семен м дорожный 0:32:40 0:43:53 0:11:13

18 Богданов Алексей м дорожный 0:05:40 0:16:54 0:11:14

54 Никулин Александр м фастер 0:17:40 0:28:59 0:11:19

23 Матюхин Илья м фастер 0:07:20 0:18:40 0:11:20

32 Плынский Артем м фастер 0:10:20 0:21:43 0:11:23

34 Хмячин Данил м дорожный 0:11:00 0:22:24 0:11:24

106 Ольховский Сергей м фастер 0:35:00 0:46:35 0:11:35

68 Ромашин Семен м фастер 0:22:20 0:34:05 0:11:45

80 Никифоров Сергей м фастер 0:26:20 0:38:06 0:11:46

9 Кочнев Вячеслав м шоссейный 0:02:40 0:14:28 0:11:48

95 Демидов Александр м дорожный 0:31:20 0:43:18 0:11:58

63 Рыбалко Никита м дорожный 0:20:40 0:32:38 0:11:58

59 Галич Александр м фастер 0:19:20 0:31:18 0:11:58

43 Берко Андрей м дорожный 0:14:00 0:26:08 0:12:08

89 Лисичкин Николай м дорожный 0:29:20 0:41:46 0:12:26

24 Ткаченко Иван м дорожный 0:07:40 0:20:21 0:12:41

20 Жабин Вячеслав м дорожный 0:06:20 0:19:07 0:12:47

53 Новоселов Дмитрий м дорожный 0:17:20 0:30:08 0:12:48

102 Пивоваров Александр м дорожный 0:33:40 0:46:33 0:12:53

42 Самусевич Егор м дорожный 0:13:40 0:26:34 0:12:54

19 Степиков Александр м дорожный 0:06:00 0:19:00 0:13:00

33 Федорчук Дмитрий м дорожный 0:10:40 0:23:40 0:13:00

3 Русаков Кирил м шоссейный 0:00:40 0:13:45 0:13:05

44 Саратовцев Алексей м дорожный 0:14:20 0:27:31 0:13:11

98 Мартынова Мария ж дорожный 0:32:20 0:45:36 0:13:16

36 Лябах Тарас м дорожный 0:11:40 0:25:00 0:13:20

45 Пшеничный Дмитрий м дорожный 0:14:40 0:28:00 0:13:20

11 Ковтун Данил м шоссейный 0:03:20 0:16:45 0:13:25

1 Сурлачев Женя м шоссейный 0:00:00 0:13:27 0:13:27

7 Будянский Дмитрий м шоссейный 0:02:00 0:15:37 0:13:37

52 Гаврянов Анатолий м дорожный 0:17:00 0:30:37 0:13:37

38 Епифанов Сергей м дорожный 0:12:20 0:26:06 0:13:46

67 Донцов Александр м дорожный 0:22:00 0:35:50 0:13:50

26 Ушаков Максим м дорожный 0:08:20 0:22:10 0:13:50

66 Арчаков Иван м дорожный 0:21:40 0:35:35 0:13:55

70 Якимова Анна ж дорожный 0:23:00 0:36:56 0:13:56

73 Пантелеев Миша м дорожный 0:24:00 0:37:56 0:13:56

4 Скоробогатова Алина ж шоссейный 0:01:00 0:14:56 0:13:56

75 Качко Светлана ж дорожный 0:24:40 0:38:38 0:13:58

64 Кустов Руслан м дорожный 0:21:00 0:35:01 0:14:01

25 Колесников Руслан м дорожный 0:08:00 0:22:02 0:14:02



58 Медведик Анастасия ж дорожный 0:19:00 0:33:03 0:14:03

46 Лядов Динис м дорожный 0:15:00 0:29:10 0:14:10

57 Богданов Дима м дорожный 0:18:40 0:32:51 0:14:11

31 Карпенко Александр м дорожный 0:10:00 0:24:17 0:14:17

105 Сердюков Иван м дорожный 0:34:40 0:48:57 0:14:17

69 Челмодеев Александр м дорожный 0:22:40 0:37:25 0:14:45

41 Кожакин Евгений м дорожный 0:13:20 0:28:08 0:14:48

8 Крутц Артем м шоссейный 0:02:20 0:17:08 0:14:48

96 Орехова Анна ж дорожный 0:31:40 0:46:38 0:14:58

6 Ростовская Ирина ж шоссейный 0:01:40 0:16:41 0:15:01

13 Какшин Матвей м дорожный 0:04:00 0:19:02 0:15:02

48 Поликарпова Наталья ж дорожный 0:15:40 0:30:55 0:15:15

17 Фомичев Александр м дорожный 0:05:20 0:20:39 0:15:19

71 Мя Катя ж дорожный 0:23:20 0:38:45 0:15:25

74 Пантелеев Дима м дорожный 0:24:20 0:39:50 0:15:30

2 Авилов Слава м шоссейный 0:00:20 0:15:54 0:15:34

29 Кузмич Дмитрий м дорожный 0:09:20 0:24:54 0:15:34

22 Тюков Максим м дорожный 0:07:00 0:22:39 0:15:39

101 Пивоварова Алина ж дорожный 0:33:20 0:49:00 0:15:40

40 Медведик Глория ж дорожный 0:13:00 0:28:51 0:15:51

51 Самсонов Дмитрий м дорожный 0:16:40 0:32:50 0:16:10

60 Гардиенко Александр м дорожный 0:19:40 0:35:52 0:16:12

21 Климанский Матвей м дорожный 0:06:40 0:23:08 0:16:28

15 Даниленко Алеся ж дорожный 0:04:40 0:21:10 0:16:30

56 Малов Влад м дорожный 0:18:20 0:34:50 0:16:30

47 Миурза Богдан м дорожный 0:15:20 0:31:55 0:16:35

14 Даниленко Максим м дорожный 0:04:20 0:21:07 0:16:47

76 Кочнев Антон м дорожный 0:25:00 0:41:50 0:16:50

16 Лавренева Мария ж дорожный 0:05:00 0:21:54 0:16:54

81 Башливков Владимир м дорожный 0:26:40 0:43:50 0:17:10

39 Исаев Василий м дорожный 0:12:40 0:30:06 0:17:26

100 Филинкова Валерия ж дорожный 0:33:00 0:50:27 0:17:27

78 Вдовин Дмитрий м дорожный 0:25:40 0:43:15 0:17:35

104 Тимченко Саша м дорожный 0:34:20 0:52:03 0:17:43

50 Мамченко Виталий м дорожный 0:16:20 0:34:10 0:17:50

77 Кочнев Артем м дорожный 0:25:20 0:43:10 0:17:50

49 Мамченко Юра м дорожный 0:16:00 0:34:12 0:18:12

90 Скатов Денис м дорожный 0:29:40 0:47:54 0:18:14

28 Турков Денис м дорожный 0:09:00 0:27:29 0:18:29

84 Бондаренко Дмитрий м с дорожный 0:27:40 0:46:15 0:18:35

72 Цой Никита м дорожный 0:23:40 0:42:18 0:18:38

27 Бондаренко Богдан м дорожный 0:08:40 0:27:21 0:18:41

35 Лябах Арина ж дорожный 0:11:20 0:30:35 0:19:15

87 Коняхин Саша м с дорожный 0:28:40 0:48:08 0:19:28

94 Вороских Дмитрий м дорожный 0:31:00 0:50:31 0:19:31

92 Коворовар Анна ж дорожный 0:30:20 0:49:55 0:19:35

37 Лябах София ж дорожный 0:12:00 0:31:35 0:19:35

93 Воровских Андрей м дорожный 0:30:40 0:50:30 0:19:50

91 Минайлов Алексей м дорожный 0:30:00 0:49:53 0:19:53

97 Якушева Настя ж дорожный 0:32:00 0:53:03 0:21:03

62 Гордиенко Кристина ж дорожный 0:20:20 0:42:42 0:22:22



83 Конякин Николай м с дорожный 0:27:20 0:49:42 0:22:22

61 Гордиенко Александр С м дорожный 0:20:00 0:42:40 0:22:40

103 Хлебин Данил м дорожный 0:34:00 0:58:16 0:24:16



Категория "Фастеры" мужчины (кто показал время пред.соревн.до 12мин00сек)

№ ФИО Пол Вид вело Старт Финиш Время Место

86 Аветисян Сергей м фастер 0:28:20 0:38:24 0:10:04 1

65 Еласимов Илья м фастер 0:21:20 0:31:37 0:10:17 2

79 Фролов Дмитрий м фастер 0:26:00 0:36:47 0:10:47 3

30 Вериникин Павел м фастер 0:09:40 0:20:37 0:10:57 4

82 Жданов Михаил м фастер 0:27:00 0:38:02 0:11:02 5

54 Никулин Александр м фастер 0:17:40 0:28:59 0:11:19 6

23 Матюхин Илья м фастер 0:07:20 0:18:40 0:11:20 7

32 Плынский Артем м фастер 0:10:20 0:21:43 0:11:23 8

106 Ольховский Сергей м фастер 0:35:00 0:46:35 0:11:35 9

68 Ромашин Семен м фастер 0:22:20 0:34:05 0:11:45 10

80 Никифоров Сергей м фастер 0:26:20 0:38:06 0:11:46 11

59 Галич Александр м фастер 0:19:20 0:31:18 0:11:58 12



Категория "Шоссейники" мужчины

№ ФИО Пол Вид вело Старт Финиш Время Место

10 Ольховский Сергей м шоссейный 0:03:00 0:13:39 0:10:39 1

12 Тарасов Александр м шоссейный 0:03:40 0:14:22 0:10:42 2

5 Шарапов Владимир м шоссейный 0:01:20 0:12:07 0:10:47 3

55 Носко Алексей м шоссейный 0:18:00 0:28:47 0:10:47 4

9 Кочнев Вячеслав м шоссейный 0:02:40 0:14:28 0:11:48 5

3 Русаков Кирил м шоссейный 0:00:40 0:13:45 0:13:05 6

11 Котун Данил м шоссейный 0:03:20 0:16:45 0:13:25 7

1 Сурлачев Женя м шоссейный 0:00:00 0:13:27 0:13:27 8

7 Будянский Дмитрий м шоссейный 0:02:00 0:15:37 0:13:37 9

8 Крутц Артем м шоссейный 0:02:20 0:17:08 0:14:48 10

2 Авилов Слава м шоссейный 0:00:20 0:15:54 0:15:34 11



Категория "Дорожники (байки)" мужчины

№ ФИО Пол Вид вело Старт Финиш Время Место

99 Дорофеев Семен м дорожный 0:32:40 0:43:53 0:11:13 1

18 Богданов Алексей м дорожный 0:05:40 0:16:54 0:11:14 2

34 Хмячин Данил м дорожный 0:11:00 0:22:24 0:11:24 3

95 Демидов Александр м дорожный 0:31:20 0:43:18 0:11:58 4

63 Рыбалко Никита м дорожный 0:20:40 0:32:38 0:11:58 5

43 Берко Андрей м дорожный 0:14:00 0:26:08 0:12:08 6

89 Лисичкин Николай м дорожный 0:29:20 0:41:46 0:12:26 7

24 Ткаченко Иван м дорожный 0:07:40 0:20:21 0:12:41 8

20 Жабин Вячеслав м дорожный 0:06:20 0:19:07 0:12:47 9

53 Новоселов Дмитрий м дорожный 0:17:20 0:30:08 0:12:48 10

102 Пивоваров Александр м дорожный 0:33:40 0:46:33 0:12:53 11

42 Самусевич Егор м дорожный 0:13:40 0:26:34 0:12:54 12

19 Степиков Александр м дорожный 0:06:00 0:19:00 0:13:00 13

33 Федорчук Дмитрий м дорожный 0:10:40 0:23:40 0:13:00 14

44 Саратовцев Алексей м дорожный 0:14:20 0:27:31 0:13:11 15

36 Лябах Тарас м дорожный 0:11:40 0:25:00 0:13:20 16

45 Пшеничный Дмитрий м дорожный 0:14:40 0:28:00 0:13:20 17

52 Гаврянов Анатолий м дорожный 0:17:00 0:30:37 0:13:37 18

38 Епифанов Сергей м дорожный 0:12:20 0:26:06 0:13:46 19

67 Донцов Александр м дорожный 0:22:00 0:35:50 0:13:50 20

26 Ушаков Максим м дорожный 0:08:20 0:22:10 0:13:50 21

66 Арчаков Иван м дорожный 0:21:40 0:35:35 0:13:55 22

73 Пантелеев Миша м дорожный 0:24:00 0:37:56 0:13:56 23

64 Кустов Руслан м дорожный 0:21:00 0:35:01 0:14:01 24

25 Колесников Руслан м дорожный 0:08:00 0:22:02 0:14:02 25

46 Лядов Динис м дорожный 0:15:00 0:29:10 0:14:10 26

57 Богданов Дима м дорожный 0:18:40 0:32:51 0:14:11 27

31 Карпенко Александр м дорожный 0:10:00 0:24:17 0:14:17 28

105 Сердюков Иван м дорожный 0:34:40 0:48:57 0:14:17 29

69 Челмодеев Александр м дорожный 0:22:40 0:37:25 0:14:45 30

41 Кожакин Евгений м дорожный 0:13:20 0:28:08 0:14:48 31

13 Какшин Матвей м дорожный 0:04:00 0:19:02 0:15:02 32

17 Фомичев Александр м дорожный 0:05:20 0:20:39 0:15:19 33

74 Пантелеев Дима м дорожный 0:24:20 0:39:50 0:15:30 34

29 Кузмич Дмитрий м дорожный 0:09:20 0:24:54 0:15:34 35

22 Тюков Максим м дорожный 0:07:00 0:22:39 0:15:39 36

51 Самсонов Дмитрий м дорожный 0:16:40 0:32:50 0:16:10 37

60 Гордиенко Александр м дорожный 0:19:40 0:35:52 0:16:12 38

21 Климанский Матвей м дорожный 0:06:40 0:23:08 0:16:28 39

56 Малов Влад м дорожный 0:18:20 0:34:50 0:16:30 40

47 Миурза Богдан м дорожный 0:15:20 0:31:55 0:16:35 41

14 Даниленко Максим м дорожный 0:04:20 0:21:07 0:16:47 42

76 Кочнев Антон м дорожный 0:25:00 0:41:50 0:16:50 43

81 Башливков Владимир м дорожный 0:26:40 0:43:50 0:17:10 44

39 Исаев Василий м дорожный 0:12:40 0:30:06 0:17:26 45

78 Вдовин Дмитрий м дорожный 0:25:40 0:43:15 0:17:35 46

104 Тимченко Саша м дорожный 0:34:20 0:52:03 0:17:43 47

50 Мамченко Виталий м дорожный 0:16:20 0:34:10 0:17:50 48

77 Кочнев Артем м дорожный 0:25:20 0:43:10 0:17:50 49



49 Мамченко Юра м дорожный 0:16:00 0:34:12 0:18:12 50

90 Скатов Динис м дорожный 0:29:40 0:47:54 0:18:14 51

28 Турков Динис м дорожный 0:09:00 0:27:29 0:18:29 52

84 Бондаренко Дмитрий м с дорожный 0:27:40 0:46:15 0:18:35 53

72 Цой Никита м дорожный 0:23:40 0:42:18 0:18:38 54

27 Бондаренко Богдан м дорожный 0:08:40 0:27:21 0:18:41 55

87 Коняхин Саша м с дорожный 0:28:40 0:48:08 0:19:28 56

94 Воровских Дмитрий м дорожный 0:31:00 0:50:31 0:19:31 57

93 Воровских Андрей м дорожный 0:30:40 0:50:30 0:19:50 58

91 Минайлов Алексей м дорожный 0:30:00 0:49:53 0:19:53 59

83 Конякин Николай м с дорожный 0:27:20 0:49:42 0:22:22 60

61 Гордиенко Александр С м дорожный 0:20:00 0:42:40 0:22:40 61

103 Хлебин Данил м дорожный 0:34:00 0:58:16 0:24:16 62



Категория "Шоссейники" женщины/девушки

№ ФИО Пол Вид вело Старт Финиш Время Место

4 Скоробогатова Алина ж шоссейны 0:01:00 0:14:56 0:13:56 1

6 Ростовская Ирина ж шоссейны 0:01:40 0:16:41 0:15:01 2



Категория "Дорожники (байки)" женщины/девушки

№ ФИО Пол Вид вело Старт Финиш Время Место

98 Мартынова Мария ж дорожный 0:32:20 0:45:36 0:13:16 1

70 Якимова Анна ж дорожный 0:23:00 0:36:56 0:13:56 2

75 Качко Светлана ж дорожный 0:24:40 0:38:38 0:13:58 3

58 Медведик Анастасия ж дорожный 0:19:00 0:33:03 0:14:03 4

96 Орехова Анна ж дорожный 0:31:40 0:46:38 0:14:58 5

48 Поликарпова Наталья ж дорожный 0:15:40 0:30:55 0:15:15 6

71 Мя Катя ж дорожный 0:23:20 0:38:45 0:15:25 7

101 Пивоварова Алина ж дорожный 0:33:20 0:49:00 0:15:40 8

15 Даниленко Алеся ж дорожный 0:04:40 0:21:10 0:16:30 9

16 Лавренева Мария ж дорожный 0:05:00 0:21:54 0:16:54 10

100 Филинкова Валерия ж дорожный 0:33:00 0:50:27 0:17:27 11

35 Лябах Арина ж дорожный 0:11:20 0:30:35 0:19:15 12

92 Коворовар Анна ж дорожный 0:30:20 0:49:55 0:19:35 13

37 Лябах София ж дорожный 0:12:00 0:31:35 0:19:35 14

97 Якушева Настя ж дорожный 0:32:00 0:53:03 0:21:03 15

62 Гордиенко Кристина ж дорожный 0:20:20 0:42:42 0:22:22 16
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